»  potestas  riiinime  permisisset,  nulla,  irrita  ac,  quod  hor- 
»  rendum  est,  conscientiarum  Christifidelium  tranquillitati 

»  adversantia,  impie  et  sacrilege  declarantur:  gravifaus  con- 
»  stitutis  poenis  adversus  eos,  qui  illa  quovis  modo  executi 
»  fuissent,  prout  ulterius  continetur  in  eodem  praecepto  seu 
»  mandato,  quod  non  alio  quidem,  quam  illud  penitus  et 
»  omnino  damnandi  et  anathematizandi  animo,  praesentibus 

»  inserendum  duximus.  (SequUur  praeceptum  seu  nianda- 
»  tiimj.  Cum  autem  in  praecepto  seu  mandato  huiusmodi 

»  nullum  plane  sit  verbum,  per  quod  tam  Ecclesiastica  Li- 
»  bertas  Dei  ordinatione  et  canonicis  sanctionibus  consti- 
»  tuta,  quam  apostolicae  Sedis  auctoritas  acerbissime  non 

»  laedantur:  potissimum  vero,  per  ea  quae  inibi  continen- 
»  tur,  illamet  suprema  ligandi  atque  solvendi  potestas  Bea- 
»  tissimo  Apostolorum  Principi  eiusque  Successoribus  a  Chri- 
»  sto  Domino  tradita,  secularis  potestatis  arbitrio  per  slm- 
»   MAM   INIURIAM   ATQUE   INTOLERABILEM   TEMERITATEM   MANIFESTE    SUBII- 
»  ciatur:  NECiXGN  EXECRANDus  ABusus  quoquo  modo  impediendi 
»  executionem  litterarum  apostolicarum  per  eosdem  sacros 
»  canones  et  plurimas  notissimas  pontificias  constitutiones 
»  sub  anathemate  damnatus,  plene  conformis  non  tam  iuri 

»  gentium,  quam  ipsismet  sacris  canonibus,  privilegiis  apo- 
»  stolicis  ac  Concordiis  cum  Sede  praefata  initis,  falso  non 
»  MINUS  QUAM  PERVERSE  NUNCUPETUR;  ADEOQUE  ANIMAE  PRETIOSO  SAL- 
»    VATORIS    NOSTRI    SANGUINE    REDEMPTAE    IN    MAXIMA    PERICULA    CONIICI 

»  possint:  Hinc  est  quod  Nos,  qui  quorumcumque  tam  eius- 
»  dem  apostolicae  Sedis,  quam  Ecclesiae  iurium  assertores 
»  in  terris  a  Domino  constituti  sumus...  cum  intcr  tam 

>  gravia  animarum  pericula  liberum  Nobis  non  sit  fidelibas 
»  populis  documenta  salutis  snbtrahcre,  nec  ia  tam  aper- 
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»  ta  atque  elTienata  sacrarum  legum  violatione  turpiter  ta- 
»  cere...  Molu  proprio,  ex  certa  scientia  et  matura  delibe- 
»  ratione  Nostris,  deque  apostolicae  potestatis  pleniludine, 
»  praeceptum  seu  mandatum  praeinsertum,  ac  quaecumque 
»  in  eo  contenta...  penitus  et  omnino  nulla,  irrita  et  inva- 
»  lida,  iniusta,  reprobata,  damnata,  inania,  temeraria...  nul- 
»  liusque  omnino  roboris  et  momenti  vel  efficaciae...  decla- 
»  ramus.  (sequuntur  clausulae).  Datum  Romae  apud  S.  Ma- 
»  riam  Maiorem  sub  Annulo  Piscatoris  die  29  Noverabris 
»  1714,  Pontificatus  Nostri  anno  XV.  »